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Kenotek Ypres Rally 2016
23. 06. 2016 - 26. 06. 2016

Résultats officieux
Liste par catégorie: NATIONAL

ES 8 - Kemmelberg 1
Extension ES: 13.60 km

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Groupe Temps ES Diff. Premier

Diff. Précédent

1 55 Van Parijs T. / Heyndrickx Kurt
Porsche 997 GT3 00:08:35.0 00:00:00.0

00:00:00.0

2 56 Claerhout J. / Vandeputte P.
Porsche 997 GT3 00:08:50.8 00:00:15.8

00:00:15.8

- 89 Caron Anthony / Goderis F.
BMW M3 00:08:50.8 00:00:15.8

00:00:00.0

4 62
Hermann Stephan / Maraite
Achim
Fiat Punto Kit Car

00:08:58.6 00:00:23.6
00:00:07.8

5 54 Duez Marc / Vyncke Steven
Porsche 997 GT3 00:09:23.3 00:00:48.3

00:00:24.7

6 86
Lemahieu Peter / Bostoen
Didier
Ford Escort RS 2000

00:09:37.7 00:01:02.7
00:00:14.4

7 87
Algoedt Cris / De Busschere
D.
BMW M1

00:10:20.3 00:01:45.3
00:00:42.6

8 90 Sinnaeve Jens / Pattyn Bjorn
BMW M3 00:10:36.7 00:02:01.7

00:00:16.4

9 88 Claeys Diego / Vercamer John
BMW 130 i 00:10:53.3 00:02:18.3

00:00:16.6

10 91 Lagache C. / Keyngnaert W.
Opel Ascona B 00:11:06.0 00:02:31.0

00:00:12.7

Pos. Non. Pilote / Copilote
Véhicule Pos. Temps ES

Penalités Temps total Diff. Premier
Diff. Précédent

1 55 Van Parijs T. / Heyndrickx Kurt
Porsche 997 GT3 00:08:35.0 00:08:35.0 00:00:00.0

00:00:00.0

2 89 Caron Anthony / Goderis F.
BMW M3 00:08:50.8 00:08:50.8 00:00:15.8

00:00:15.8

3 56 Claerhout J. / Vandeputte P.
Porsche 997 GT3 00:08:50.8 00:08:50.8 00:00:15.8

00:00:00.0

4 62 Hermann Stephan / Maraite Achim
Fiat Punto Kit Car 00:08:58.6 00:08:58.6 00:00:23.6

00:00:07.8

5 54 Duez Marc / Vyncke Steven
Porsche 997 GT3 00:09:23.3 00:09:23.3 00:00:48.3

00:00:24.7

6 86 Lemahieu Peter / Bostoen Didier
Ford Escort RS 2000 00:09:37.7 00:09:37.7 00:01:02.7

00:00:14.4

7 87 Algoedt Cris / De Busschere D.
BMW M1 00:10:20.3 00:10:20.3 00:01:45.3

00:00:42.6

8 90 Sinnaeve Jens / Pattyn Bjorn
BMW M3 00:10:36.7 00:10:36.7 00:02:01.7

00:00:16.4

9 88 Claeys Diego / Vercamer John
BMW 130 i 00:10:53.3 00:10:53.3 00:02:18.3

00:00:16.6

10 91 Lagache C. / Keyngnaert W.
Opel Ascona B 00:11:06.0 00:11:06.0 00:02:31.0

00:00:12.7


